

اخبار روز

کشتی آزاد قهرمان جهان در اوزان غیرالمپیکی؛

نخودی و قاسم‌پور در یک لحظه فینال راز دست دادند

در رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی که در تیرانا پایتخت آلبانی در حال برگزاری است، کامران قاسمپور نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال طلای جهان در مرحله نیمه نهایی مقابل عبدالرشید سعدالله یف دارنده ۷مدال طلای جهان و المپیک از روسیه به روی تشک رفت و در حالیکه تا ثانیه های پایانی ۳ بر یک پیش بود ناباورانه در خاک حریف نشست و در نهایت ۵ بر ۳ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. در ادامه محمد نخودی نماینده وزن ۷۹کیلوگرم ایران ودارنده ۲مدال نقره ویک برنز جهان در مرحله نیمه نهایی مقابل اوتاندی کنجاده دارنده مدال نقره ۲۰۱۸ جهان از گرجستان به روی تشک رفت و در پایان در حالیکه تا ثانیه های پایانی از حریف خود ۶ امتیاز پیش بود اسیرزیرگیری حریف شد و سپس چند مرتبه فن فیتیله پیچ خورد و در نهایت ناباورانه با نتیجه ۱۴ بر ۸ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. همچنین رضا مومنی نماینده وزن ۶۱کیلوگرم ایران در سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهایی برابر سونسورن از مغولستان به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. در پایان سینا خلیلی نماینده ۱۸ ساله وزن ۷۰ کیلوگرم ایران که سال گذشته در رده نوجوانان حضور داشت، در سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل عبدالمجید کودیف کشتی گیر روسی الاصل از تاجیکستان به روی تشک رفت و در پایان در یک مبارزه پر افت و خیز با نتیجه ۶ بر ۵ شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. هر دو کشتی گیر به علت عدم راهیابی حریفان شان به فینال مسابقات، امکان حضور در شانس مجدد راز دست دادند./ایسنا

پاداش مدال آوران المپیکی این ماه پرداخت می شود

وزیر ورزش و جوانان درباره پرداخت پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک گفت منابع مالی پاداش ها تامین شده و در این ماه پرداختی ها صورت می گیرد. احمد دنیا مالی، وزیر ورزش و جوانان دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت گفت: «به دنبال زمان مناسب و چگونگی پرداخت آن به ورزشکاران هستیم و فکر می‌کنم در این ماه پاداش مدال‌آوران المپیکی و پارالمپیکی پرداخت شود.» وی همچنین در خصوص ملی پوشان ایران که خارج از کشور هستند، گفت: «ورزشکارانی همچون سام وازیر (ملی پوش شیرجه) را که خارج از کشور زندگی می‌کنند، فراموش نکرده‌ایم و از ظرفیت آن‌ها استفاده می‌کنیم؛ مخصوصاً در رشته‌هایی که ظرفیت داخلی خوبی نداریم، ظرفیت‌های خارجی را بسیار جدی می‌گیریم.» وزیر ورزش در خصوص توجه به ورزش جانبازان و معلولان گفت: کم‌توان‌ها را در همه فضاهای شهری و اجتماعی باید مورد توجه قرار دهیم و در بحث ورزشی از همه عرصه‌های دیگر جلوتر هستیم. کمیته ملی پارالمپیک برای پیگیری همین موضوع تاسیس شده و در دنیا بی نظیر است و امیدواریم شاهد مدال‌آوری‌های بیشتر آن‌ها باشیم./ فارس

نایب قهرمانی والیبال نشسته زنان سپاهان در آسیا

رقابت‌های والیبال نشسته بانوان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در هانگژوی چین برگزار شد و روز گذشته ۹ آبان در آخرین روز از این رقابت‌ها و در مرحله فینال تیم والیبال نشسته بانوان سپاهان به مصاف تیم شانگهای چین رفت و با نتیجه ۳ بریک دیدار را واگذار کرد و نایب قهرمان این رقابت‌ها شد. بانوان والیبال نشسته ایران در ست نخست ۲۵ بر ۲۲ و در ست دوم ۲۷ بر ۲۵ نتیجه را واگذار کرد، در ست سوم ۲۸ بر ۲۶ برابر شانگهای به برتری رسید و در ست چهارم نتیجه را ۱۴ بر ۱۴ واگذار کرد و در جایگاه دوم ایستاد./ایسنا

یک ایرانی رئیس انجمن وزنه برداری پیشکسوتان آسیا شد

محمد کبیری، داور درجه یک بین المللی کشورمان از سوی انجمن جهانی وزنه برداری پیشکسوتان به عنوان رئیس انجمن وزنه برداری پیشکسوتان آسیا انتخاب شد. در بخشی از متن نامه دنیس آقرمن، رئیس انجمن جهانی وزنه برداری پیشکسوتان خطاب به محمد کبیری آمده است: «آقای کبیری از اعضای فعال و برجسته فدراسیون وزنه برداری ایران و سرپرست تیم پیشکسوتان ایران به شمار می‌رود که نشان داد در کار خود حرفه‌ای است و روابط بین المللی او در سطح بالایی قرار دارد. او به عنوان رئیس انجمن وزنه برداری آسیا منصوب می‌شود تا با دانش و ارتباطات خود اولین دوره مسابقات وزنه برداری پیشکسوتان آسیا را در سال ۲۰۲۵ برنامه ریزی کند./مه‌ر

اعتراض ۵ باشگاه به فدراسیون فوتبال

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روز گذشته (چهارشنبه) بنابر درخواست کمیته جوانان فدراسیون فوتبال، علیه ۱۱ باشگاه حکم صادر کرد. طبق این حکم ۱۱ باشگاه به دلیل ممانعت از حضور بازیکنان شان در اردوی تیم جوانان ایران، علاوه بر جریمه مالی با محرومیت دو جلسه‌ای بازیکنان غایب هم روبه‌رو شدند. همین موضوع باعث شد باشگاه‌های سپاهان، ذوب‌آهن، پیکان، فولاد و گل گهر به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال معترض شوند، زیرا آن‌ها معتقدند دعوت به تیم ملی و زمان ترخیص این بازیکنان باید مطابق با مقررات بین‌المللی باشد و نباید براساس سلیقه سرمربی صورت بگیرد./تسنیم

شادی گل مهاجم الاهلی مصر به یاد سنوار

تیم فوتبال الاهلی مصر روز سه‌شنبه در حالی در دور دوم اولین دوره مسابقات جام بین قاره‌ای باشگاهی مقابل العین امارات با نتیجه ۳ بر صفر برنده شد که وسام ابوعلی مهاجم فلسطینی پس از به‌ثمررساندن گل اول الاهلی شادی گلی به یاد پدیی سنوار انجام داد. این مهاجم ۲۵ ساله پس از گلزنی به سمت پیست کنار زمین رفت و با نشستن روی یک صندلی، ژستی شبیه به رئیس شهید دفتر سیاسی حماس گرفت./تسنیم



پایان انتظار ۷ ساله برای مرد سنجاب پرنده کشتی

کولاک گرایی و نایب قهرمانی ایران در قهرمانی جهان

← تیم ملی کشتی فرنگی ایران در مسابقات قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی با طلای محمدعلی گزایی موفق شد

عنوان نایب قهرمانی مسابقات را به دست بیاورد

تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی با کسب یک مدال طلا توسط محمدعلی گزایی و یک مدال نقره توسط پویادادمرز به‌عنوان نایب قهرمانی دست یافت.

رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی روزهای ۷ و ۸ آبان ماه در شهر تیرانای کشور آلبانی برگزار شد و تیم ایران بعد از آذربایجان با ۸۵ امتیاز و بالاتر از ارمنستان با ۳۵ امتیاز نایب قهرمان شد. نکته مهم این دوره از رقابت‌ها، کسب مدال طلای مسابقات توسط محمدعلی گزایی در وزن ۸۲ کیلوگرم بود. همواره در سال‌های اخیر از محمدعلی گزایی به عنوان یکی کشتی گیر تکنیکی که در اجرای فنون زیبا تخصص دارد، یاد شده، اما او هرگز تا قبل از اعزام به جهانی ۲۰۲۴ تیرانا نتوانسته بود به فینال مسابقات جهانی راه پیدا کند.

فرنگی کار شیرازی که به خاطر اجرای یک فن عجیب به نام سنجاب پرنده در المپیک توکیو شهرت بیشتری پیدا کرد، حال و روز متفاوتی در آلبانی داشت. حتی محمدعلی گزایی در تنها حضور خود در المپیک هم به مدال نرسیده بود و در سه دوره ۲۰۱۷، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ نتوانسته بود مدال برنز جهان را از آن خود کند. اما گزایی که یک دوره محرومیت به خاطر پرتاب کردن بطری آب به داخل تشک در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ را تحمل کرد و به همین خاطر المپیک پاریس را هم از دست داد، با عزمی راسخ به تشک بازگشت و توانست صاحب دوپنده تیم ملی در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ که البته در اوزان غیرالمپیکی برگزار می‌شود، باشد.

گزایی که وزن تخصصی‌اش ۷۷ کیلوگرم بوده، در این مسابقات در ۸۲ کیلو روی تشک رفت و برخلاف برادرش شروع خوبی داشت و توانست در دور نخست با نتیجه ۸ بر صفر روھیت داهیا از هند را شکست دهد. وی در دور بعد با نتیجه ۷ بر ۲ از سد میھایل برادو از مولداوی گذشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. گزایی در این مرحله با نتیجه ۱۴ بر ۶ مقابل تایزو یوشیدا از ژاپن به پیروزی رسید و راهی نیمه نهایی شد. کاپیتان شیرازی تیم ملی کشتی فرنگی در تیمه نهایی با نتیجه ۲ بر صفر گلا

استقلال خوزستان یک – پرسپولیس صفر

سرخ‌ها به در بسته خوردند

تیم‌های فوتبال استقلال خوزستان و پرسپولیس در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر دیروز چهارشنبه ۹ آبان در ورزشگاه غدیر اهواز و با قضاوت حسن اکرمی و با سیستم داور ویدئویی VAR به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با پیروزی یک بر صفر آبی‌پوشان خوزستانی به پایان رسید.

بازیکنان استقلال خوزستان روی اولین حمله خود به سمت دروازه پرسپولیس موفق شدند به گل اول دست یابند. در حالی که محمود مطلق زاده در دقیقه ۵ صاحب توپ شده بود روی غفلت بازیکنان پرسپولیس فرصت شوت زنی پیدا کرد و از بیرون محوطه جریمه توانست با شوت زیبا دروازه پرسپولیس را خیلی زود باز کند. در دقیقه ۸ بازی برای پرسپولیس کرنر به دست آمد و امید عالیشاه توپ را به سمت دروازه استقلال خوزستان ارسال کرد و در حالی که احمد گوهری خروج اشتباهی داشت، گنورگی گولسیانی نتوانست دروازه خالی استقلال را باز کند و ضربه سر او از کنار دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۱۷ و روی حرکت بازیکنان پرسپولیس از سمت چپ در محوطه جریمه استقلال خوزستان، پس از برخورد سعید مهری با ابوالفضل کوهی بازیکن استقلال خوزستان دچار مصدومیت شد. بیشتر حملات استقلال خوزستان از سمت چپ جایی که «تیوی بیفوما» حضور داشت، انجام می‌شود و سهیل صحرایی در اکثر نبردها مقابل این بازیکن تکنیکی شکست خورد. بازیکنان پرسپولیس در نیمه اول برای رسیدن به گل تساوی تلاش زیادی کردند در یکی از این صحنه‌ها، روی پاس سهیل صحرایی، مسعود ریگی صاحب توپ شد و از بیرون محوطه جریمه به توپ ضربه وارد کرد که توپ او با اختلاف زیادی به بیرون رفت. در دقیقه ۳۳ و روی غفلت خط دفاعی پرسپولیس، تیوی بیفوما روی سرعت خوب خود در موقعیتی تک به تک با دروازه بان پرسپولیس قرار گرفت که گندوز موفق شد توپ مهاجم استقلال را در اختیار بگیرد. در دقیقه ۴۲ و روی حرکت بازیکنان پرسپولیس از سمت چپ پس از برخورد توپ به پای ژوائو، توپ به دست مدافع استقلال خوزستان در محوطه جریمه برخورد کرد که داور اعتقادی به پنالتی برای

سرمربی استقلال در نشست خبری قبل از بازی با تراکتور

موسیمانه: گواردیولا بیاید، استقلال پیروز می‌شود؟



بولکودازه از گرجستان را شکست داد و فینالیست شد تا برای کسب مدال طلا برابر اریک زیلواسی از مجارستان قرار بگیرد. با اینکه همه منتظر یک نبرد سخت و دشوار برای محمدعلی گزایی بودند، اما او با روحیه‌ای بالا و البته بدنی آماده وارد تشک شد و اجازه نداد حریفش بیش از یک دقیقه و ۳۵ ثانیه فرصت داشته باشد!

محمدعلی گزایی که در ابتدا یک امتیاز روی حمله خود کسب کرد، در ادامه روی فن حریف توانست کشتی گیر مجار را خاک و یک بارانداز هم اجرا کند. اعتراض مربیان حریف و رد شدن آن نتیجه را ۶–۰ صفر کرد و در ادامه گزایی با یک خاک کار را در همان تایم اول به پایان رساند و ۸–۰ صفر یک فینال یک‌طرفه را به سود خود به پایان برد تا در اولین فینال جهانی خود یک طلای شیرین را برای کشتی فرنگی ایران کسب کند. بدین ترتیب محمدعلی گزایی اولین و آخرین طلایی ایران در کشتی فرنگی اوزان غیرالمپیکی جهان بود تا تیم حسن رنگرز با یک طلا و یک نقره به کار خود پایان دهد.

پرسپولیس نداشت که این موضوع باعث تعجب بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم شد. در نیمه دوم مسابقه، فرصت برای استقلال خوزستان روی یک ضدحمله سریع در دقیقه ۵۸ ایجاد شد که این موقعیت تحت فشار مدافعان پرسپولیس در اختیار گندوز قرار گرفت. در دقیقه ۶۳ وحید امیری در محوطه جریمه استقلال خوزستان توپ را برای امید عالیشاه کاشت، اما شوت محکم کاپیتان پرسپولیس حریف و رد دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۸۴ و روی سانتر سروش رفیعی، توپ روی سر گنورگی گولسیانی نشست و ضربه او با اختلاف کمی از بالای دروازه استقلال خوزستان راهی اوت شد. در دقیقه ۸۷ بازیکنان پرسپولیس موفق به بازکردن دروازه احمد گوهری شدند اما داور آفساید اعلام کرد. در پایان تلاش سرخ‌پوشان برای به ثمر رساندن گل تساوی، ثمری نداشت تا این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود استقلال خوزستان به پایان برسد.



فکر می‌کنید اگر گواردیولا را بیاوریم بازی را ۳ بر صفر

می‌بریم؟ به نظر شما منچستر یونایتد چه قدر زمان نیاز دارد تا مشکلکش را حل کند؟ می‌توانید به من جواب دهید؟ این حقیقت فوتبال است. آنها پول زیاد و هواداران زیادی دارند، آیا می‌توانند مشکل‌شان را امروز حل کنند؟ به زمان نیاز دارند. بارسلونا که الان برگشته است در دو سال اخیر کجا بود؟

او همچنین خاطرنشان کرد: من روانشناس نیستم، اینجا هستم تا به عنوان مربی به آنها انگیزه بدهم. یکسری تغییرات را انجام می‌دهیم تا ببینیم چه کسی در زمین بهتر جواب می‌دهد. این چیزی است که ما با آن روبرو هستیم، تمام تلاش ما این است که گل‌های کمتری دریافت کنیم و در تمرین در حال جابجایی هستیم و بازیکنان مختلف را امتحان می‌کنیم تا به پایداری برسیم. من به کادر ایرانی خود اطمینان دارم تا بتوانیم شرایط را درست کنیم. امیدوارم در ماه دسامبر و نقل و انتقالات شرایط خوبی داشته باشیم. به بازیکنان و پول بیشتری احتیاج داریم. ما به بازیکنان خوب داخلی نگاه می‌کنیم تا آنها را جذب کنیم و این تنها راهی است که تیم را نجات دهیم.



جلسه تمرین داشتیم و این سخت است. باید صبور باشیم و می‌دانم که هواداران صبور نیستند و این را هم می‌دانم که این تیم بزرگی است. موسیمانه در پاسخ به سوال خیزنگاری مینی بر اینکه «هواداران استقلال شما را به چشم یک ناجی نگاه می‌کنند، شما مدام صحبت از زمان می‌کنید در صورتی که در استقلال زمانی وجود ندارد.» اظهار کرد: زمان نیست و حق با شماست؛ مخصوصاً در تیم بزرگی مثل استقلال. برای اینکه به سطح خوبی برسیم، نیاز به تعادل داریم. مثلاً ما فقط یک دفاع راست داریم و از طرف دیگر نیاز داریم که گل بزینم. چیزی که در اختیار داریم همین است. باید با همین دارایی‌ها کمک کنیم که تیم به شرایط خوب برسد و این کار آسانی نیست.